

TIEDOTE 28.8.2018

## ***Herra Hakkarainen vaeltaa öisessä kaupungissa***

***Hyvää yötä, Herra Hakkarainen*** on lastennäytelmä, joka kertoo **Mauri Kunnaksen** luoman satuhahmon Herra Hakkaraisen seikkailuista. Näytelmän on Kunnaksen kirjojen pohjalta dramatisoinut ja kirjoittanut **Sami Rannila**. **Erik Kiviniemen** ohjaama näytelmä saa ensi-iltansa **1. syyskuuta** pienellä näyttämöllä.

Herra Hakkarainen on autuaan tietämätön maineestaan kaupungin uutterimpana unissakävelijänä. Hänen lemmikkinsä Masa Marsu sen sijaan saa pinkoa joka ikinen yö kuorsaavan ja unissaan puhuvan isäntänsä kannoilla. Herra Hakkarainen ratkaisee unissaan monenlaiset selkkaukset, mm. moottoripyöräjengi Pensapöksyjen ja Mutteripäiden kilpa-ajot. Hän tapaa Sissi Lisko von Pippendorfin kanssa kummitusperheen ja ryhtyy vieläpä metallibändi Ripulisauruksen laulajaksi.

Ohjaaja Kiviniemi kuvaa näytelmää seuraavasti: ” Uskomattoman kiinnostava ja nerokas aihe. Tämä meidän tarpeemme tehdä hyvää. Herra Hakkarainen tekee hyvää. Kuinka paljon meidän alitajuntamme ja tiedostamaton tarpeemme on tehdä hyvää. Monella tasolla toimiva esitys, sekä aihe että varsinkin dramatisointi, todella värikäs kokonaisuus.”

Lastenkirjailija ja sarjakuvataiteilija Mauri Kunnaksen ensimmäinen lasten kuvakirja syntyi vuonna 1979. Kunnaksen kirjoja on käännetty 37 kielelle ja julkaistu kaikkiaan 36 maassa. Tuotteliaan ja suosittu kirjailijan tarinoiden parissa on kasvanut jo useampi suomalainen sukupolvi. Hyvää yötä, Herra Hakkarainen ilmestyi vuonna 1999. Kirjan hahmot saavat nyt ensiesiintymisensä Vaasan kaupunginteatterin näyttämöllä.

Herra Hakkaraisen roolissa esiintyy **Jorma Tommila** sekä lukuisissa eri rooleissa **Ville Härkönen, Jenny Malmberg** (vier.) ja **Aino Hyyryläinen** ja joukko avustajia, mm. Vaasa-opiston pop- ja rock-kuorolaisia. Näytelmän uuden musiikin ovat tehneet **Jenny Malmberg** ja **Riku Metsä-Ketelä**. Näytelmän lavastuksen ja puvut on suunnitellut **Maria Antman**.

Esitystä suositellaan yli 5-vuotiaille.

Hyvää yötä, Herra Hakkarainen -näytelmän ensi-ilta 1.9.2018 klo 18.00 Vaasan kaupunginteatterin Julia-näyttämöllä.

Lehdistökuvat: [www.vaasankaupunginteatteri.fi/media](http://www.vaasankaupunginteatteri.fi/media)

Tiedotus / Johanna Koivu, 040 773 7587, [johanna.koivu@vaasa.fi](mailto:johanna.koivu@vaasa.fi)